
RK-41-2022-48

počet stran: 1
počet příloh: 2

Doplnění člena školské rady

pro: jednání rady kraje č. 41/2022 dne 20. 12. 2022
zpracoval: L. Stejskal
předkládá: O. Králík

Shrnutí:

Subjekt: Školská rada při Střední průmyslové škole Třebíč
Předmět: Návrh na jmenování člena školské rady
Realizace: Jmenování navrženého člena
Důvod: Doplnění potřebného počtu členů za zřizovatele

Popis problému:

Odbor školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Kraje Vysočina (dále jen „OŠMS“) obdržel dne
13. 12. 2022 rezignaci Ing. Jany Fialové, MBA, na členství v školské radě  při Střední průmyslové
škole Třebíč, které je obsahem materiálu RK-41-2022-48, př. 1. Ze strany zřizovatele je nutno
doplnit počet členů této školské rady.

Návrh řešení, zdůvodnění:

K doplnění počtu členů školské rady je třeba jmenovat zástupce za zřizovatele. OŠMS předkládá
radě kraje návrh na jmenování pana Vladimíra Malého na uvolněné místo člena školské rady při
Střední průmyslové škole Třebíč. Po jeho jmenování bude počet členů školské rady opět
kompletní, jak je uvedeno v materiálu RK-41-2022-48, př. 2.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje
jmenuje
v souladu s § 167 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základní, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, členem školské rady
při Střední průmyslové škole Třebíč za zřizovatele pana Vladimíra Malého.

odpovědnost: Odbor školství, mládeže a sportu
termín: 31. 12. 2022

1 / 1

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-41-2022-48pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-41-2022-48pr02.doc

